
Zarządzenie  nr 11/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 11.03.2020 r. 

w sprawie odwołania wydarzeń kulturalnych i sportowych  oraz zawieszenia 

funkcjonowania świetlic wiejskich w związku z realnym zagrożeniem 

epidemiologicznym 

 

Na podstawie art. 19 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§1 

W związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją dotyczącą rozprzestrzeniania się wirusa 

wywołującego chorobę COVID-19 oraz zaleceniami Ministerstwa Zdrowia, Wojewody 

Pomorskiego i służb sanitarnych, z uwagi na zdrowie mieszkańców gminy Lichnowy odwołuje 

się wszystkie wydarzenia o charakterze kulturalnym i sportowym oraz zawiesza się 

funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy Lichnowy.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.03.2020 r. i obowiązuje do dnia 29.03.2020 r.  


